
                               ２０２２年８月８日 

お客様各位 

 

                         興人フィルム&ケミカルズ株式会社  

                          営業本部 ＳＲＦ営業部 

 

 

オンラインショップ一時休止のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に関しまして、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社オンラインショップのリニューアルに伴い、暫くの期間サイトの利用を休止す

ることとなりましたので、下記のとおり連絡いたします。 

サイト休止期間中は、直接弊社へメールまたは電話にてご注文をいただければ、これまで

同様に対応させていただきます。 

新サイト公開の予定が決まりましたら、改めて案内させていただきます。 

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒よろしくお願いいたします。 

 

敬 具  

 

記 

【対象】 

オーバーラップ・シュリンクフィルム専用サイト 

KOHJIN Film＆Chemicals Online Shop 

 

【サイト休止期間】 

２０２２年８月１２日～２０２２年１２月下旬頃再開予定 

 

【休止期間中のご注文】 

電話：０３－５４０５－２７２１ 

 

メールアドレス：kjfc_srf_net@kohjin.co.jp 

（メールの場合は、件名に「シュリンクフィルム注文または問い合わせ」とご入力ください。 

また、返信が 5 営業日ない場合はお電話をお願いいたします。） 


